



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LEDELSESSELSKABET MOGENS ELMER A/S**

**KIRSTINEHØJ 66, 2770 KASTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. september 2016

---

Thomas Jansteen

**CVR-NR. 28 87 01 75**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ledelsesselskabet Mogens Elmer A/S Kirstinehøj 66 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 87 01 75 Stiftet: 4. juli 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Jansteen Allan Beenfeldt Bente Nørreskov Nielsen Maibritt Nørreskov Nielsen Theis Elmer Nielsen
<b>Direktion</b>	Bente Nørreskov Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på DKK 2.647.660 mod DKK 2.259.318 for perioden 1. maj 2014 - 30. april 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.794.498.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets moderselskab vil i det omfang det er nødvendigt finansiere driften samt afregne de kortfristede gældsforpligtelser for det kommende regnskabsår

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>2.698.888</b>	<b>2.284.923</b>
Eksterne omkostninger.....		-14.350	-13.850
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.684.538</b>	<b>2.271.073</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-51.327	-56.799
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.633.211</b>	<b>2.214.274</b>
Skat af årets resultat.....	1	14.449	45.044
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.647.660</b>	<b>2.259.318</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.698.893	2.284.923
Anvendt af tidligere års overskud.....		-51.233	-25.605
<b>I ALT.....</b>		<b>2.647.660</b>	<b>2.259.318</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		15.229.462	12.530.574
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2</b>	<b>15.229.462</b>	<b>12.530.574</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>15.229.462</b>	<b>12.530.574</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		31.390	14.787
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.449	16.603
Tilgodehavender.....		45.839	31.390
Likvider.....		36	36
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>45.875</b>	<b>31.426</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>15.275.337</b>	<b>12.562.000</b>

**BALANCE 30. APRIL**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Selskabskapital.....		1.360.000	1.360.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.854.462	7.155.569
Overført overskud.....		2.580.036	2.631.269
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>13.794.498</b>	<b>11.146.838</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.000.000	1.249.501
Gæld til associerede virksomheder.....		401.112	85.934
Anden gæld.....		79.727	79.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.480.839</b>	<b>1.415.162</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.480.839</b>	<b>1.415.162</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.275.337</b>	<b>12.562.000</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-14.449	-16.603	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-28.441	
	<b>-14.449</b>	<b>-45.044</b>	

## Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. maj 2015.....	5.375.000
<b>Kostpris 30. april 2016.....</b>	<b>5.375.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2015.....	7.155.569
Årets resultat.....	2.698.893
<b>Opskrivninger 30. april 2016.....</b>	<b>9.854.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....</b>	<b>15.229.462</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Mogens Elmer A/S, Kastrup.....	32.028.310	5.675.904	47,55 %

## Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	1.360.000	7.155.569	2.631.269	0	11.146.838
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.698.893	-51.233		2.647.660
<b>Egenkapital 30. april 2016.....</b>	<b>1.360.000</b>	<b>9.854.462</b>	<b>2.580.036</b>	<b>0</b>	<b>13.794.498</b>

## Eventualposter mv.

4

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i associerede virksomheder er der givet pant i selskabets kapitalandele i associerede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på DKK 15.229.462.